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Processus de la demande de propositions (DP) 
 

Acquisition et soutien de la prochaine génération de dispositifs 

d’utilisateurs finaux pour les opérateurs et les spécialistes du 

soutien de l’équipement intégré du soldat (EIS) 

 

Modification no 002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 

 
 Cet amendement est publiée pour répondre aux questions des fournisseur. 
  

Français 

Question 1 Annexe A, EDT, Section 9 Produits Livrables. Est-ce que le Gouvernement planifierait d'obtenir 

les quantités fermes tous à la fois, ou préférait une livraison progressive ? 

Réponse 1 Une livraison progressive est possible. Le calendrier de livraison des produits livrables sera 

discuté durant la Réunion de Lancement, et la livraison de l'ensemble des produits livrables 

fermes ne devra pas excéder le délai de 22 semaines, tel que mentionné à l'Annexe B, Bases de 

Paiement 

Question 2 Annexe A, Appendice 3 - Spécifications Relatives aux Exigences Techniques – Étui Robuste. Est-

ce que le Gouvernement a une couleur préférée de l'Étui Robuste ? 

Réponse 2 Les couleurs préférées des Étuis Robustes sont celle décrites à l'Appendice 1, Spécification 

Relatives aux Exigences Techniques – EUD-O DE L’EIS, paragraphe 2.7.1, tel que spécifié dans le 

requis au paragraphe subséquent 2.7.2. S'agissant de l'EUD-S, les couleurs préférées de son Étui 

Robuste doivent elle également satisfaire aux exigences décrites au Paragraphe 2.7.2 de 

l'Appendice 2, Spécification Relatives aux Exigences Techniques – EUD-S DE L’EIS. 

Question 3 Annexe A, Appendice 4 - Spécifications Relatives aux Exigences Techniques – Support Poitrine. 

Est-ce que le Gouvernement a une couleur préférée pour le Support Poitrine ? 

Réponse 3 Similaire à la réponse précédente 

Question 4 Les EUDs sont reçus dans des boites individuelles et livrés dans un carton de grand format 

contenant 10 boites individuelles. Est-ce que le Gouvernement préfère recevoir les EUDs 

préalablement enlevés de leur boite individuel et par la suite livré en vrac dans une boite 

personnalisée? Cette approche permettra d'expédier les délais de réception et diminuer les 

rebus reliés aux boites individuelles. 



 

 
 
 

Réponse 4 Les EUDs sont individuellement comptabilisés à leur réception au dépôt et doivent être 

emballés en conséquence. Le manufacturier peut expédier les EUDs de n'importe quelle façon, 

tant et aussi longtemps que chaque EUD est livré dans sa propre boite et identifié selon nos 

pratiques de marquage de produits (Référence: Annexe A, EDT, Section 5.2 Données des 

plaques signalétiques de l’équipement et marquage des produits). Chaque boite individuel 

d'EUDs peut par la suite être emballé dans une boite de grand format, celle-ci doit également 

indiqué la quantité totale des EUDs qui se trouvent à l'intérieur. 

Plusieurs Boites de grand format contenant chacune des boites individuel d'EUD peuvent être 

expédié dans des palettes vers le dépôt, en s'assurant que chacune de ces boites de grand 

format sont des étiquettes indiquant la quantité totale des EUDs se trouvant à l'intérieur, et que 

chacun des EUDs à l'intérieur sont proprement identifiés selon les spécifications de marquage 

de produit indiqué dans l'EDT. 

 


